КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   7 мая 2024 г.                                                                  № 16/65

г. Камышлов

О выражении благодарности Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова о

многолетней безупречной работе в руководстве участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 435, 456 Л.Н. Понариной, А.Н.

Ануфриева и учитывая итоги голосования на выборах Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года на указанных участках,

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. За многолетнюю безупречную работу в должности председателя

участковой избирательной комиссии выразить благодарность Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии:

- Понариной Любови Никандровне, избирательный участок № 435;

- Ануфриеву Андрею Николаевичу, избирательный участков № 456.

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 435, 456, редакции газеты «Камышловские

известия» для информирования.

3. Разместить настоящее решение на сайте Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии  А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных